令和２年度第４回人事委員会議

日 時 令和２年５月１日（金）１０時００分～

場 所 人事委員会室

出席者 平田委員長 木村委員 山本委員

山本事務局長 大岩総務課長 山本職員課長

髙岡総務課副課長 峠原職員課副課長

議 題

１ 前回議事録の承認について

平田委員長から、前回議事録の承認の件を上程し、全委員異議なく原案

のとおり承認した。

２ 議事事項

議 案 第 ４ 号 職員の通勤手当に関する規則（昭和３３年和歌山県人事

委員会規則第２０号）の一部改正について

山本職員課長から、改正内容について説明があり、審議の結果、原案の

とおり決定した。

議 案 第 ５ 号 教育職員の通勤手当に関する規則（昭和３３年和歌山県

人事委員会規則第２１号）の一部改正について

山本職員課長から、改正内容について説明があり、審議の結果、原案の

とおり決定した。

議 案 第 ６ 号 警察官の通勤手当に関する規則（昭和３３年和歌山県人

事委員会規則第２２号）の一部改正について

山本職員課長から、改正内容について説明があり、審議の結果、原案の

とおり決定した。

議 案 第 ７ 号 管理職員等の範囲を定める規則（昭和４１年和歌山県人

事委員会規則第１９号）の一部改正について

山本職員課長から、改正内容について説明があり、審議の結果、原案の

とおり決定した。

以上